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
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

FASADE ØST

12 m2
Sov

26 m2
Stue

13 m2
Terrasse

nedforet

8 m2
Bod

nedforet

nedforet

5 m2
Entré

4.5 m2
Bad

BRA:

P-rom:

Antall rom:

Etasje:

Leil. nr:

Areal balkong/ terrasse:

60 m2

50 m2

2 

K2.

CU101

13 m2

FASADE ØST

4.5 m²
Bad

1.5 m²
Wc

43.5 m²
Stue

8.5 m²
Sov

11 m²
Sov

13 m²
Entré

3 m²
Bod

9.5 m²
Balkong

nedforet
nedforet

nedforet

nedforet

(Sov)

10.5 m²
Balkong

FASADE VEST

FASADE ØST

B

C

A

D

E

BRA:

P-rom:

Antall rom:

Etasje:

Leil. nr:

Areal balkong/ terrasse:

91 m2

85.5 m2

3(4)

06.

C6001

10.5+9.5 m2

FASADE ØST

B

C

A

D

E

FASADE VEST

FASADE ØST

3 m2
Bod

48 m2
Stue

8 m2
Sov

12 m2
Sov

4.5 m2
Bad

1.5 m2
Wc

11 m2
Entré

9.5 m2
Balkong

nedforet

nedforet

nedforet

(Sov)

BRA:

P-rom:

Antall rom:

Etasje:

Leil. nr:

Areal balkong/ terrasse:

93.5 m2

88.5 m2

3(4)

02.

C2002

9.5 m2
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FASADE VEST

FASADE ØST

B

C

A

D

E

15 m²
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

lukket 
gasspeis

12.5 m²
Sov

7.5 m²
Sov

34 m²
Stue 24 m²

Kjøkken

10 m²
Balkong

5.5 m²
Bad

7 m²
Sov

3 m²
Bod

4.5 m²
Bad

13 m²
Entré

hage

BRA:

P-rom:

Antall rom:

Etasje:

Leil. nr:

Areal balkong/ terrasse:

116.5m2

111 m2

4

08.

C8002

15
+10 m2

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

4
ROMS

4-romsleilighetene har god beliggenhet og et 
bruksareal på 101 til 117 kvm. Leilighetene har en god 

planløsning med stue/kjøkken mot vest og med 
soverommene mot den stille, grønne Mærradalen i 
øst. Hovedsoverommet har eget bad med mulighet 

for badekar. Med balkonger mot både øst og 
vest burde det være gode muligheter for både 

morgenkaffen og middagen i solveggen.

Leilighetstypene: 

OM FIRE-ROMS

HUS:  

C

LEILIGHET:  

C8002 

BRA:  

117,0 kvm

P-ROM:  

111,5 kvm

ETASJE:  

8

BALKONG/ 
TERRASSE:  

15,0 kvm + 10,0 kvm

FASADE ØST

B

C

A

D

E

FASADE ØST

12 m2
Sov

26 m2
Stue

13 m2
Terrasse

nedforet

8 m2
Bod

nedforet

nedforet

5 m2
Entré

4.5 m2
Bad

BRA:

P-rom:

Antall rom:

Etasje:

Leil. nr:

Areal balkong/ terrasse:

60 m2

50 m2

2 

K2.

CU101

13 m2
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B

C

A

D

E

FASADE ØST

12 m2
Sov

26 m2
Stue

13 m2
Terrasse

nedforet

8 m2
Bod

nedforet

nedforet

5 m2
Entré

4.5 m2
Bad

BRA:

P-rom:

Antall rom:

Etasje:

Leil. nr:

Areal balkong/ terrasse:

60 m2

50 m2

2 

K2.

CU101

13 m2

4
ROMS

HUS:  

C

LEILIGHET:  

C0003

BRA:  

105,0 kvm

P-ROM:  

99,0 kvm

ETASJE:  

K1

BALKONG/ 
TERRASSE:  

7,0 kvm

FASADE ØST

FASADE VEST

B

C

A

D

E

3 m2
Bod

14.5 m2
Sov

16.5 m2
Entré

38.5 m2
Stue

8 m2
Sov

6.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

5.5 m2
Bad

nedforet
nedforet

nedforet

nedforet

7 m2
Terrasse

hage

nedforet

BRA:

P-rom:

Antall rom:

Etasje:

Leil. nr:

Areal balkong/ terrasse:

105 m2

99 m2

4

K1.

C0003

7 m2

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
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
sekundærboliger. Ligningsverdien fastsettes med 
utgangspunkt i en årlig kvadratmeterpris som 
beregnes av Statistisk sentralbyrå. For beregning av 
ligningsverdi, se www.skatteetaten.no

EIENDOMSSKATT PÅ BOLIG OG ANNEN FAST EIENDOM
I Oslo er det eiendomsskatt på boliger og annen fast 
eiendom, slik som ubebygde tomter,
fritidsboliger mv. For 2020 er bunnfradrag på 4 
millioner kroner for boliger og fritidsboliger.
Skattesatsen er på 3 promille, se https://www.oslo.
kommune.no/skatt-og-naring/skatt-og-avgift/
eiendomsskatt/ for mer info og til enhver tids 
gjeldende satser. Den enkelte boligeier er selv
ansvarlig for å betale eiendomsskatten for egen 
bolig. Vi tar forbehold om endringer i offentlige
skatter og avgifter.

HVITVASKING
Megleroppgjør AS er underlagt Lov om hvitvasking. 
Megleroppgjør AS har plikt til å melde fra til Økokrim 
av eventuelle mistenkelige transaksjoner.

DRIFTSKOSTNADER
Er fordelt slik: 50 % av sameiets samlede 
driftskostnader er fordelt med et likt beløp pr. bolig. 
De resterende 50 % av de samlede driftskostnader 
er fordelt forholdsmessig på grunnlag av den enkelte 
boligens areal, BRA.
	 De månedlige driftskostnadene skal bl.a. 
dekke offentlige avgifter, forsikring på bygning(er), 
grunnpakke kabel-TV og internett, renhold av 
fellesarealer, snømåking, forretningsførsel samt 
generell drift av sameiet. Oppvarming, strøm og eget 
varmtvann kommer i tillegg iht. målt forbruk. Dette 
betales vanligvis a konto hver måned sammen med 
fellesutgiftene.  
	 Flere faktorer påvirker størrelsen på 
driftskostnadene, bl.a. endringer i lønns-, pris- og 
avgiftsnivå på de faste tjenester og produkter som 
sameiet enten må ha eller selv velger å inngå avtaler 
om. Styret i sameiet har ansvar for og plikt til å 
tilpasse de månedlige felleskostnadene til de reelle 
utgifter sameiet har og gjennom dette sørge for at 
sameiet til enhver tid har en sunn økonomi.  
	 Se prislisten som viser stipulert felleskostnad pr. 
måned pr. leilighet.
	 Sameiet vil ha panterett i seksjonen i tilfelle 
mislighold av betaling av felleskostnader. Panteretten 
er beløpsmessig begrenset ved lov til 2 G.

AREALOPPGAVER
I prislisten er det laget kolonne for BRA og P-rom. 
	 BRA (bruksareal) er målt innenfor boligens 
omsluttende vegger inklusiv bod og sjakter.
	 P-rom (nettoareal primære rom) angir nettoareal 
av alle primære rom i boligen innvendig, inklusiv 
innvendige vegger. For samtlige boliger omfattes 
P-rom av følgende rom: entré/gang, kjøkken, stue, 
bad/wc og soverom.
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UTLEIE
Boligene i prosjektet kan leies ut jfr. Lov om -eier-
seksjoner. 

GARASJEPLASS/BODER
Det er planlagt bygget 2 underjordiske garasje
anlegg. Ett for hus A, B og C og ett for hus D og E. 
Garasjeanlegget for hus A, B og C er ferdigstilt og 
inneholder ca. 200 plasser. Prislisten viser hvilke 
leiligheter som har bruksrett til garasjeplass. 
Bruksretten til garasjeplassen er knyttet til boligen 
og kan kun selges sammen med boligen med 
mindre sameiet bestemmer annet. Dersom det 
åpnes for salg av ekstra parkeringsplass vil disse 
være fritt omsettelig innad i sameiet. Bruksrett til 
parkeringsplass blir nedfelt i sameiets vedtekter. 
Kjøpere med bruksrett til parkeringsplass kan via 
Grønn kontakt eller tilsvarende leverandør bestille 
elbillader, med forbehold om forskriftsendring.
	 Samtlige leiligheter selges med en sportsbod på 
minimum 5 kvm i eget, lukket bodanlegg i kjellerplan 
eller i tilknytning til garasjeanlegget.
	 Leilighetene leveres med innvendig bod eller 
skapplass som tilfredsstiller krav om 3 kvm innvendig 
bodplass.

TILVALG/ENDRINGER
Det er ikke lenger mulig å gjøre tilvalg eller endringer, 
leilighetene leveres med standard leveranse.

FORBEHOLD
Interesserte kjøpere oppfordres til å besiktige aktuell 
bolig og prosjektet for øvrig. Boligen blir levert 
slik den er ved besiktigelsen, med unntak for evt. 
møblering i forbindelse med visning. Det samme 
gjelder for fellesarealet.

Alle modeller, perspektiver, illustrasjoner og 
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